

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را بازنشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



ناصفات عالیه نداشته باشی، قبول نمی‌کنند

صفحه توئیتری «آیت‌الله سید عبدالله فاطمی نیا» در توئیتی بخشی از بیانات استاد فاطمی نیار(ره) را به اشتراک گذاشت. ایشان فرمودند: رفتن زیر خیمه اهل بیت(ع) فقط با صفات عالیه امکانپذیر است. اگر شیب تا صبح هزار رکعت نماز بخوانی، تا صفات عالیه نداشته باشی، قبول نمی‌کنند. انسان تنگ‌نظر در این خیمه جایی ندارد! چون مردی و گذشت لازم است، با سوءخُلق، یُخل، خُبت، حسد و امثال این رذائل راهی به کمال و مقامات عالیه نیست!



توصیه مدیریتی سعدی

کانال تلگرامی «دغدغه‌های فرهنگی» نوشت بخشی را از باب هفتم گلستان سعدی به اشتراک گذاشت. سعدی (علیه رحمه) می‌فرماید: هر آن که ناز موده را کار بزرگ فرماید با آنکه ندامت برد به‌نزدیک خردمندان به خفت رای منسوب گردد. ندهد هوشمند روشن‌رأی، به فرورمایه کارهای خَطیر، بور یا با فکر اگر چه بافندست، نیز ندش به کار گاه حریر.



سیاره‌ای که از منظومه شمسی اخراج شد!

کاربری با نام «هیرکان» در توئیتی نوشت: این «پلوتو» هست تا سال ۲۰۰۶ این نهمین سیاره منظومه شمسی بوده. ولی بعد از این سال، دانشمندان بعد از نزدیک یک قرن، اون رو از مجموعه سیارات منظومه شمسی خط زدن و گفتن این به سیاره کوتوله است. این کارشون به حال پلوتو فرقی نکرده، اون هنوز داره می‌چرخه.



اینک جهان بیدار شده‌است

محمدجعفر محمدزاده در توئیتی نوشت: ظالمان صدها سال است مظلومان را سب کوب و شعور فطری عالم را نادیده گرفته‌اند! اینک جهان بیدار شده، نخبگان برخاسته‌اند و در حالی که حمایت از کودکان و غیر نظامیان مظلوم غزه جهانی شده‌است، با تأسف برخی از مدعیان نخبگی ما مانند بسیاری از رهبران ثروتمند عرب در این خیزش نقشی ندارند.

گایبران

یکشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۲ | ۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۸۹۵

واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به مواضع دوپهلوی اردوغان علیه جنایات اسرائیل

شریک دزدورفیق قافله؟!



همه جالب‌تر رویکرد اردوغان است، عالم و آدم تزویر او را فهمیدند!

محسن مقصدی:

آقای اردوغان دیگر حاضریستی پانتیاهاو صحبت کنی! ممنون اما: قبلاً هم بیجا می‌کردی بی‌این جلاص صحبت می‌کردی! صحبت نمی‌کنی اما مسیر انرژی و مواد غذایی و... را برایش تأمین می‌کنی؟! حتی زحمت تعطیل کردن سفارت اسرائیل را هم به خودت نمی‌دهی؟! مشکل پانتیاهاوست یا کل #صهیونیسم؟!

یاسر چاللی:

تأکید بر قطع فوری جنایت‌ها و بمباران‌ها علیه مردم مظلوم غزه و اشاره به لزوم قطع همکاری اقتصادی کشورهای اسلامی از سوی آقای رئیسی در دیدار اردوغان قابل

از طریق ترکیه به رژیم جعلی اسرائیل، با سخنان حمایتی اردوغان از فلسطین تمایبی ندارد!

فاطمه جوان:

اردوغان آخرین ورژن جدید از ریاکاریه! مگه میشه هم حنجره رو پاره کرد در دفاع زبونی از فلسطین، هم آب، غذا و سوخت اسقاطیلر تأمین کرد!

کاربری با نام «وصال»:

آقای اردوغان! کپه که ندونه فقط با ژست حمایت از فلسطین گرفتن نمی‌تونی رد خون رو از دست‌هایی که نفت و ارزاق اسرائیل و تأمین می‌کنه بشوری؟

احسان موحدیان:

در طنز رویکرد کشورهای مختلف جهان به وحشی‌گری اسرائیل علیه فلسطینیان از

مدل ذهنی مهارت اندیشیدن



جداگانه و در بافت ویژه خود ارزیابی کنیم، آن‌وقت تصمیم بگیریم.
۳) قضاوت‌های خود را به تعویق بیندازیم. ما گاهی بدون توجه به بسیاری از جنبه‌های یک موضوع، فقط براساس فرضیه‌ها و اثباتش‌همامان درباره آن قضاوت می‌کنیم، درحالی‌که اگر اندکی قضاوت را به تعویق بیندازیم، ممکن است جنبه‌های دیگری از موضوع برآیمان آشکار و فرضیه‌ایمان نقض شود.

۴) همواره گفتار و رفتار خود را بر بررسی

موضوعات گوناگون با دیگران در میان



خاک و آب و نور تربیت

فرزانه میری در توییتی نوشت: نوشته بود خاک تربیت «مנית» است، آب تربیت «حبت» است و نور تربیت «زادی» است، اگر این سه را به کودکمان بدهیم، خودشان می‌داند چگونه بشکند.

مهارت در ازدواج مهم‌تر از هر دانشه‌ای

کانال تلگرامی «حامین‌مدیا» نوشت: اگر ازدواج را به رانندگی تشبیه کنیم، می‌توانیم بگوییم قوانین رانندگی در گذشته و امروز تغییر فاحشی داشته و اگر فردی که در ۸۰ سال پیش رانندگی می‌کرده‌است، امروز خواهد با همان معیارها رانندگی کند قطعاً دچار مشکل خواهد شد! همچنین

همانند رانندگی، آنچه که ازدواج را تداوم می‌بخشد، چیزی نیست جز «مهارت»! چرا که اگر شما یک خودرو آخرین مدل روز را به فردی که مهارت کافی نداشته باشد بسپارید، حاصلی جز تصادف نخواهد داشت. در حالی‌که اگر یک خودرو بسیار قدیمی را به فردی که مهارت کافی دارد بسپارید، شانس تصادف بسیار کمتر از مورد قبلی خواهد بود. بنابراین امروزه عشق، ارزش‌های مشترک و اختلافات زوجین نیست که دوام ازدواج را ایجاد می‌کند چراکه بخش بسیار بزرگی از ازدواج «مهارت‌های زناشویی» به خود اختصاص داده است.

نویسندگان نامرئی آفت‌های نگارش

کانال تلگرامی «ویراستارباشی» در مطلبی با عنوان «دو دیدگاه» نظراتی را پیرامون کتاب‌هایی که به مدد ویراستاری نوشته می‌شوند به اشتراک گذاشت. دیدگاه‌هایی که در این مطلب آمده است، عبارتند از:

اول: نویسندگان نامرئی معمولاً به ویراستاران با تجربه‌ای گفته می‌شود که قلم خود را در اختیار دیگران می‌گذارند و نام خود را پنهان نگه می‌دارند؛ برای مثال، قلم خود را در خدمت کسانی قرار می‌دهند که توانایی نویسندگی یا توانایی نوشتن و درست‌نویسی و زیبایی‌نویسی ندارند، یا گفته‌های شفاهی آن‌ها را به کتابت درمی‌آورند. (عبدالحسین آذرنگ، بلشوی ویرایش: سال انتشار: ۱۳۷۹)

دوم: آفت سومی که از رهگذر ویرایش گریبان‌گیر نگارش شده دست به قلم نبردن و کتاب‌نوشتن است، یعنی نوشتن یک کتاب، بی‌آنکه یک کلمه نوشت‌الابد خواننده می‌رسد که چگونه، روشن‌تر بگوییم که امروزه برخی به‌اتکای قلم ویراستاران، به‌جای اینکه خود دست به قلم بزنند و کلمه‌به‌کلمه بنویسند، راه‌راه سخنرانی می‌کنند و از همان سخنرانی‌ها کتاب می‌سازند، بدین صورت که نوار ضبط‌شده سخنرانی خویش را به ویراستاران تحویل می‌دهند و از آنها کتاب پس می‌گیرند. [...] عیب چنین کاری این است که آن دقت‌ها و موشکافی‌ها و تبعات و تأملاتی که در نگارش کتاب می‌شود، در سخنرانی نمی‌شود و از دست ویراستاران نیز این‌همه بر نمی‌آید. (محمد اسفندبازی، ویرایش: بهانه غلط در نگارش: سال انتشار: ۱۳۷۲)

رضا پهلوی به درستی شیر فهم شد!

دکتر حسن انصاری در کانال تلگرامی خود نوشت: رضا پهلوی، از خاندان دو شاه کودتایی و مستبد و وابسته به بیگانگان که سرنوشت هر دو با خفت و خواری و اخراج از کشور، اولی‌با دستور مستقیم انگلیسی‌ها در سال ۱۳۲۰ و دومی‌با نهضت با شکوه ایرانیان در سال ۱۳۵۷ رقم خورد در

طی چند ماه اخیر و به ویژه در طی یک ماه گذشته با رفتار و مواضع نشان داد که به درستی اینک شیر فهم شده که بختی برای بازگشت به سپهر سیاسی ایران برای خودش نمی‌بیند. التماس‌های مکرر از خارجی‌ها در مصاحبه‌های تلویزیونی برای تحریم و مداخله آشکار در امور ایران و زمینه‌سازی برای حمله خارجی و فرار گرفتن در کنار دشمنان امنیت ایران و مواضع و سکوت شرم آورش در برابر جنایت‌هایی که در طی یک ماه اخیر در حق مردم بی‌پناه غزه شاهدش هستیم و همه جهانپایان را با گرایش‌های سیاسی و دینی مختلف به واکنش واداشته همه و همه نشان می‌دهد، از آینده سیاسی خود در ایران به درستی ناامید است. رضا پهلوی خوب است یاد بگیرد که نباید به نام ملت شریف ایران حرف بزند. او هیچ گونه نمایندگی از سوی ایرانیان ندارد. ملت شریف ایران در سال ۵۷ حساب خود را از این خاندان و تاریخ ۵۰ ساله استبدادشان برای همیشه جدا کرد.

مرحله بعدی طوفان

کمیل خجسته در کانال تلگرامی خود نوشت: راهبرد مقاومت، سرد کردن جنگ و تثبیت موفقیتش است. او فراتر از آنچه را که می‌خواست به دست آورد، «فسانه بازدارندگی اسرائیل» شکست و از طرف دیگر چون هویت طوفان‌الاقصی فلسطینی ماند؛ پروپاگاندای صهیونیست‌ها هم ناکار شد. نه این ماجرا اخوانی، نه ایرانی و نه حتی لبنانی است. این یک واکنش فلسطینی به ظلم اسرائیلی است. به همین دلیل به‌رغم قدرت رسانه‌ای غرب راهپیمایی‌های دفاع از فلسطین روزبه‌روز بیشتر می‌شود و این یعنی اینکه مقاومت به دومین هدف خود در حال رسیدن است و آن اینکه مشروعیت دفاع از فلسطین در مقابل سال‌ها مظلوم‌نمایی رسانه‌ای صهیونیست‌ها در حال قدرت یافتن است.

حالا در لایه عملیات هم زمان چهار اتفاق در حال پیگیری است:
۱- مقاومت غزه و حفظ هویت فلسطینی آن
۲- درگیرسازی صهیونیست‌ها در شمال و جنوب فلسطین با حزب‌الله و انصارالله یمن با حفظ ابهام در واکنش و تحلیل ناپذیری برای دشمن
۳- فشار روی آمریکا به‌عنوان اتاق طراحی و فرماندهی صهیونیست‌ها با محوریت مقاومت سوریه، عراق و یمن
۴- بیدارسازی امت اسلامی و مردم غرب.

اما در کنار اینها حالا مقاومت با راهبرد جدیدی وارد فصل جدیدی از تاریخ پیروز مقاومت صورانه خود و ورود به مرحله بعدی خود شده است: «بستن راه صدور نفت و ارزاق به سرزمین‌های اشغالی توسط دولت‌های اسلامی».

این روزها درست مثل آن روزی است که رهبر انقلاب گفت که «کرانه باختری به‌ایم مدل مثل غزه مسلح شود.» شاید باور آن برای خیلی‌ها سخت بود. اما هفت سال بعد از آن اقدامات مسلحانه و پشت سر هم مجاهدین فلسطینی نشان داد که راهبرد تسلیح موفق شده است. مثل عملیات سیف‌القدم در ۱۴۰۱ ش. که اوج این اقدامات بود و حالا مقاومت ثمره آن را می‌چشد. اگر با طوفان‌الاقصی حیثیتی از ستون نظامی و امنیتی اسرائیل چیزی باقی نماند حالا هدف مقاومت ستون اقتصادی اشغالگران است.

